الإيــداع 2024/856 حقــوق عقاريــة مشــاعة مقــدرة ب 09/01 × 10/09 فــي بنايــة ســكنية علــى طابــق 
ارضــي وطابــق اول وثانــي تقــع بتجزئــة 324 قطعــة بلديــة بــرج بوعريريــج مســاحتها الاجماليــة 211.00م² 

تنتمــي للقســم 31 مجموعــة ملكيــة رقــم 06 مــن مخطــط مســح الأراضــي العــام لبلديــة بــرج بوعريريــج .
السعر الافتتاحي قدره: 2.700.000.00 دج )) مليونان وسبعمائة الف دينار جزائري((.

ــاء  ــوم الثلاث ــد ي ــر مزاي ــى عــرض واخ ــي لأعل ــزاد العلن ــع بالم ــة البي ــد جلس ــم تحدي ــه ت ــور بأن ــن للجمه نعل
ــرج  ــة ب ــم 02 بمحكم ــى الســاعة العاشــرة | صباحــا )) 10:00 (( بقاعــة الجلســات رق 2025/02/25 عل